&enfibus
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Zenfibus fufficientem. Commiffionem  babentilms,

gued_compareant coram nobis dictss die et loco
in dicto nofiro Parliamento, una cum aliis reg-
ni noftri Pralatis, Proceribus, et Burgorum
Commsffariis, qui tunc ibidem propier boc in-
stererunt congregati, . ad traglandum, concor-
,danq'um, Jfubonndum, et determmandum ea, gue
in.diéta mofiro Parliamento, pro utilitate regni
',no{irz et Reipublicee tratianda fuerint, concor-
danda, fubeunda, et determinanda ; et wos fitis
1bidem dicto die, babentes vobifcum Jummoni-
tionis vefira tefsmonsum, et boc Breve. Etf
‘hoc fub pana qua competit in bac parte, nul-
“latinus omittatis, Datum Jfub teftimanio magni
noftri Sigilli, apud Edm&urgum penultimo die
_mzﬁs Maii,- anno regm noflri fecundo.

BALvao pE CowALL
. PRO PARLIAMENTO.

< “Tuis Precept was under the T;aﬁimony of

the Great Seal, which was then but very lit-
ﬂe in' white Wax,

| | FORM
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FORM of the BR1evE or WRiT for
calling a Parliament in Great Britain.

EORGIUS Dei gratia, Magna

Britannie, Francie et Hibernie Rex,
Fdei Defenfor, Vicecomiti Comstatus de Bute, -
Jalutem. Quia de avifamento et affenfu concilii .
nefiri, pro quibufdam arduis et urgentibus nes
gotiis, nos, flatum et defenfionem regni mofirs -
AMagnz Britannie et Ecclefie concernentibus,
quoddam Parliamentum noftrum apud civitatem::
nofiram Wefiminfler, decimo die Maii proximo .
- futuri, teneri ordinavimus ; et ibidem, cum
Pralatis, Magnatibus et Proceribus dicts regni .
mﬂrz collogusum babere et traftatum : tibi pre-
cipimus_firmiter . infungendo, quod mmedmté
popft debitam notitiam prius inde dgndam, unum .
Militem gladio. cintum, magis idonenwm et dif~
cretum Comstatus preedict. per Liberé-tenentes
ejufdem Comitatus, qus electioni bujufmodi inte. .
rerunt, fecundum formam flatuti in eadem cafy .
editi et provifi, eligi facias. Tibi etiam pre- |
agzmu:, quod de quolibet regali Burgo Comi=

: Iz tatus

.
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tatus preedict. unum Commiffionarium ad ele-
&éndum unum Burgenfem pro claffe five difirictu,
de difcretioribus et magis fufficientibus, lidere
et indifferenter, juxta formam flatuti inde edit
et provifi, eligi fasizs. Ef mr{h'nt eorundent-
Militis et Burgenfis, qui tibi forent retornata
per clericos ad inde appunéiuatos, in quibyfdam -
indenturis inter te et illos refpective conficiena -
dis, lcet bujufmodi eligentes prefentes fuerint
vel abfentes, .infers, eofque ad diffos diem et -
“cum venire facias. Ita quod idem miles et
burgenfis plenam ¢t fufficientem poteflatem babe-
ant ad faciendum et confentiendum bis que tunc
ibidem de communi confilio dicli regmi noftyi
(favente Deo) contigerint ordinari fuper nes
gotiis antediétis.  Ita quod per defectum po-
teflatis  bujufmodi, . feu propter improvidam
eletionem Militis et Burgenfis predictorum,
dicta negotia infecla non remancant quovis mo-
do. Nolumus autem quod tu, nec akiguis alius
Vicecomes dicti regni noftri- aliqualiter fit eleé?-
us. Et electiones illas quee tibi forent certifi-
cate et retornate ut prafertur, nobis in cane
cdllariam noftram ad dicios diem et locum cer~